МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
«УУ» 2021 г.

«Об утверждении списка лиц, задействованных
на государственной итоговой аттестации в 2021 году»

В связи с организацией мониторинга уровня проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в 2021 году, а также руководствуясь
приказом Минпросвещения России № 190, Рособрнадзора № 1512 от
07.11.2018 (с изм. от 16.03.2021) «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить список лиц, задействованных на государственной итоговой
аттестации в 2021 году в качестве членов ГЭК:

- Бучаев Я.Г. - временно исполняющий обязанности министра;
-Абидов М.Х.- временно исполняющий обязанности первого

заместителя министра;
-Джамалов М.Б., исполняющий обязанности начальника УРОО;

- Михайлова Е.В. - и. о. начальника отдела УРОО;
-Гаджиева Б.М., консультант УРОО;
-Арсланбекова Л.Д., консультант УРОО;
-Юнусова К.А., главный специалист УРОО;
-Идрисова Г.Г., консультант УРОО;
-Сулейманова М.Х., главный специалист УРОО;
-Балатова А.А., консультант УРОО;
-Алиева Х.Б., начальник отдела дошкольного образования УРОО;
-Гаджиева М.М. - и.о. главного специалиста УРОО.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности министраГкОПИЯ Я. Бучаев